
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 11157



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

84 5 7

9 168 916,67majątkowe razem: 9 168 916,67 0,00

3

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 366 352,00 0,00 366 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

7 172 001,670,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

Zwiększenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 172 001,67

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące razem: 31 932 099,39 0,00 31 932 099,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

289 739,09 0,00 289 739,09

majątkowe

majątkowe razem: 8 161 371,30 0,00 8 161 371,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 367 744,52 0,00 1 367 744,52

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 31 października 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11157



1 2 6

851 0,00

85195 0,00

0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 8 829 485,28

0,00

29 280,00 53 086 093,60

0,00

3 4 5 7 8

bieżące

2010

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

116 718,00

3 428 074,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 056 813,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 829 485,28

2010

Pozostała działalność 450,00

Ochrona zdrowia 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

450,00

Pomoc społeczna 127 240,15

Ośrodki pomocy społecznej 116 718,00

100,00

550,00100,00

550,00

100,00 550,00

29 180,00 156 420,15

29 180,00 145 898,00

29 180,00 145 898,00

29 280,00 3 457 354,24

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11157



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 735 361,60 611 170,71 611 170,71 0,00 611 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 190,89 1 124 190,89 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735 361,60 611 170,71 611 170,71 0,00 611 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 190,89 1 124 190,89 0,00 0,00

1 152 264,60 561 548,71 561 548,71 0,00 561 548,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 715,89 590 715,89 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 264,60 561 548,71 561 548,71 0,00 561 548,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 715,89 590 715,89 0,00 0,00

555 337,88 434 837,88 434 837,88 0,00 434 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 337,88 434 837,88 434 837,88 0,00 434 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00

451 637,88 366 637,88 366 637,88 0,00 366 637,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 637,88 366 637,88 366 637,88 0,00 366 637,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

6 242 670,60 5 771 341,21 5 334 148,64 4 055 700,25 1 278 448,39 3 000,81 340 191,76 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
750

700

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

Administracja publiczna

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

7 218 741,67

0,00

7 218 741,67

0,00

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60016

0,00

285 633,65

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 31 października 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11157



70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 242 670,60 5 771 341,21 5 334 148,64 3 985 700,25 1 348 448,39 3 000,81 340 191,76 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

5 207 260,38 5 087 260,38 5 052 459,57 4 050 700,25 1 001 759,32 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 207 260,38 5 087 260,38 5 052 459,57 3 980 700,25 1 071 759,32 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

3 428 979,73 2 848 020,00 2 848 020,00 94 120,00 2 753 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 959,73 580 959,73 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 979,73 2 848 020,00 2 848 020,00 94 120,00 2 753 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 959,73 580 959,73 0,00 0,00

418 300,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 300,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00

315 612,00 260 612,00 123 612,00 0,00 123 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 612,00 260 612,00 123 612,00 0,00 123 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

72 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

227 612,00 227 612,00 90 612,00 0,00 90 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 112,00 226 112,00 89 112,00 0,00 89 112,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 952 942,97 30 064 109,85 27 043 086,12 16 417 590,77 10 625 495,35 1 173 000,81 1 233 782,76 211 041,00 0,00 403 199,16 9 888 833,12 9 888 833,12 0,00 0,00

-107 235,00 -107 235,00 -107 235,00 -70 000,00 -37 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 235,00 107 235,00 107 235,00 0,00 107 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 952 942,97 30 064 109,85 27 043 086,12 16 347 590,77 10 695 495,35 1 173 000,81 1 233 782,76 211 041,00 0,00 403 199,16 9 888 833,12 9 888 833,12 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 240,15 127 240,15 7 045,73 0,00 7 045,73 0,00 120 194,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 180,00 29 180,00 437,00 0,00 437,00 0,00 28 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 420,15 156 420,15 7 482,73 0,00 7 482,73 0,00 148 937,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 718,00 116 718,00 1 750,58 0,00 1 750,58 0,00 114 967,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 180,00 29 180,00 437,00 0,00 437,00 0,00 28 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 898,00 145 898,00 2 187,58 0,00 2 187,58 0,00 143 710,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 074,24 3 428 074,24 1 399 372,23 539 167,29 860 204,94 0,00 2 028 702,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 280,00 29 280,00 537,00 0,00 537,00 0,00 28 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

574 912,72

0,00

574 912,72

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

90001

92601

85195

85219

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

900

926

852

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

PlanNazwa

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

851 Ochrona zdrowia

4

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75023

0,00

285 633,65

0,00

0,00

0,00

0,00

289 279,07

289 279,07

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11157



3 457 354,24 3 457 354,24 1 399 909,23 539 167,29 860 741,94 0,00 2 057 445,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wydatki razem:

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 11157


	ZARZĄDZENIE NR 112/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

		2025-12-05T12:27:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




